
Latvian Blues Band un Adeama
Valkovjaka

Piedalās:

grupa “Latvian Blues Band”,

soliste Adeama Valkovjaka/Adaema Walkowiak (Lielbritānija).

 

“Latvian Blues Band” koncerti vienmēr ir aizraujoši un oriģināli, turklāt grupa ne vien iepazīstina pašmāju publiku ar blūzu un soul mūziku to labākajā versijā, bet arī spilgtiem izpildītājiem.
Tā tas notiks arī šajā viesošanās reizē Ventspilī, kad kopā ar Latvijas blūzmeņiem uz “Jūras vārtu” skatuves kāps izcila britu dziedātāja Adeama Valkovjaka.
Dziedātāja nāk no ļoti muzikālas ģimenes. Viņas tēvs spēlēja regeja grupā “Third World”, bet mamma muzicēja kopā ar tādām mūzikas zvaigznēm kā Čaku Hānu, Vitniju Hjūstoni un Geriju

Mūru. Adeama bieži piedalījās pasaules tūrēs kopā ar saviem vecākiem. Adeamai ir vairāk nekā 30 gadu dziedāšanas pieredze un vairākas viņas dziesmas guvušas plašu atzinību. Adeama

nodibināja grupu “Wild Flame”, ar kuru aktīvi koncertē visā Eiropā, kļūstot par ievērojamu figūru blūza mūzikā.

Organizē SIA “Kurzemes filharmonija”

Tue, 12.03.2024

19:00-20:30

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

